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SAM 021722 STEFOR Type RTA 500
Groupe Rectifieuse plane
Fabricant STEFOR
Type RTA 500

Longueur de la table
Largeur de la table
Longueur de rectifiage
Largeur de rectification
Exécution:
hydraulique
Distance max. entre
table et nez de broche
Course longitudinale (axe-X)
Course transversale (axe-y)
Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Diametre de la meule
Largeur de la meule
Vitesses de la meule:
nombre (étages)
a
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Plateau magnétique:
Longueur
Largeur
Appareil a dresser les meules
Protection

Données techniques et photographies sans garantie.
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425 mm
550 mm
200 mm

1T m/min
30 m/min

1T m/min

22 m/min
225 mm
30 mm

2800 t/min
380 Volt
2.00¢cv
3.00¢Cv
850 kg

1900 mm
1200 mm
1800 mm

500 mm
250 mm
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